納　税　証　明　請　求　書
熊本市長　宛

下記のとおり請求します。

住　　所

（所在地）

フリガナ

氏　　名 　　 通

　　 通

（法人名） 　　 通

生年月日 　　 通

※法人の場合は、法人代表者印を押印した委任状が必要です。 　　 通

　　 通

住　　所 　　 通

　　 通

フリガナ 　　　　　通

氏　　名 　　　　　通

生年月日 　　　　　通

　　この証明書は何に使われますか。 　　 通

　　番号を〇で囲んでください。

件 円

免 保 さ 外 障 旅 住 個

照合

　　 通

　　 通

　　 通

発行

（電・聴聞・その他）

平･令　  年 　 月 　 日から

平･令　  年 　 月 　 日まで

平･令　  年 　 月 　 日から

平･令　  年 　 月 　 日まで

平･令　  年 　 月 　 日から

平･令　  年 　 月 　 日まで

　　 通

令和　　　年　　　月　　　日

必要な税目の番号を〇で囲み、必要な年度に通数を記入してください。
法人市民税については、事業年度を記入してください。
下記以外の証明が必要な方は、窓口へお申出ください。

※代理人（証明が必要な方と同一の世帯に属することが住民票で確認できる
　親族の方を除く。）が請求される場合は、委任状が必要です。

※最近納付された場合は、領収書をご提示ください。

4

件数 手数料

確
認
欄

受付

平・令　　　年度

3 法人市民税

提出先

１融資　　２指名願　　３保証人　　４その他（　　　　　　　　　　　　）

税　　目 年度（事業年度） 必要通数

1 個人市県民税

平・令　　　年度

平・令　　　年度

平・令　　　年度

平・令　　　年度

2
固定資産税
都市計画税

平・令　　　年度

平・令　　　年度

平・令　　　年度

続
柄

使用目的

ど
な
た
の
証
明
が

必
要
で
す
か

窓
口
に
来
ら
れ
た
方

（

代
理
人
）

明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令　　　　年　　　　月　　　　日

明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令　　　　年　　　　月　　　　日

電話番号　　　（　　　）

電話番号　　　（　　　）